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 Tursolan ap-toiminnassa aloittaa tänä lukuvuonna 12 lasta, ja 
iltapäiväkerhossa 52 lasta. Ohjaajina toimivat Masuma Akter, Julia 
Woivalin, Sandra Petrell´, Milena Päivärinne, Birgitta Kovanen (kiertävä 
ohjaaja) ja Marja Kortelainen (vastuuohjaaja).   

Iltapäivätoiminnan yleisiä tavoitteita ovat   
 Tukea kodin ja koulun kasvatustyötä sekä lapsen tunne-elämän 
kehitystä ja eettistä kasvua.  
 Toiminnan tulee edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta 
yhteiskunnassa sekä ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä 
osallisuutta.  
 Kaupunki täsmentää perusopetuslaissa säädetyt yleiset tavoitteet 
ottaen huomioon paikalliset tarpeet, toimintaympäristön ja kaupungin 
omat strategiset linjaukset.   

  
 Tursolan aamupäivätoiminnan haluamme pitää mahdollisimman 
rentona ja rauhallisena, joten aamulla pelailemme, luemme ja 
lepäilemme.   
 iltapäiväkerhon tavoitteena ja lähtökohtana on tehdä 
iltapäivätoiminnasta mahdollisimman lapsilähtöistä ja lapsille 
mielekästä. Iltapäiväkerhossa järjestetään lapsille turvallinen 
mahdollisuus leikkiä, askarrella, osallistua erilaisiin kerhoihin, pelailla, 
leikkiä liikuntaleikkejä tai vain olla, jos siltä tuntuu. Myös läksyjen 
tekoon on iltapäiväkerhossa mahdollisuus, mikäli tästä on vanhempien 
kanssa sovittu.  

  
Jatkossa meillä on tarkoitus sopia jokaiselle kuukaudelle teema, jonka 
puitteissa toteutamme erilaisia askarteluja, leikkejä, sadutusta yms.   

 Elokuussa ohjelmassamme on tutustumista, pelejä, leikkejä ja paljon 
ulkoilua.  
 Syyskuussa vietämme paljon aikaa metsässä siihen tutustuen ja 
siellä leikkien. Retkeilemme harjussa, teemme luontoaiheisen 
askartelun ja katsomme luontoleffan.   



 Lokakuussa lapsilla on mahdollisuus tehdä Milenan kanssa koruja. 
Lokakuussa “mörköillään” Halloween teeman mukaisesti. Luemme 
mörkötarinoita ja lapset tekevät myös itse tarinan Marjan kanssa. 
Sandran kanssa lapset askartelevat tarinaan hahmot, ja sitten tarina 
esitetään muille ilttislapsille varjoteatterina.   
 Marraskuussa lapsilla on myös mahdollisuus osallistua 
kokkikerhoon. Masuma on luvannut tehdä kokkikerhossa 
Bangladeshilaisen maisteluménun.  
 Joulukuussa tonttuillaan yhdessä. Askartelemme, leikimme, teemme 
joulujuttuja ja aina välillä otamme rennosti.   

Kevään suunnitelmat ilmoitamme joulun jälkeen.  
Otamme mielellämme vastaan toimintaehdotuksia ja ideoita sekä lapsilta, 
että heidän vanhemmiltaan, ja toteutamme niitä mahdollisuuksien 
mukaan. Hauskoja hetkiä Tursolan iltapäiväkerhossa!   
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